
Municipio Roma V
Direzione Socio-Educativa
AREA - AFFARI GENERALI
UFFICIO GARE SERVIZIO SOCIALE 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CF/1350/2018 del  08/05/2018
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CF/89916/2018 del  08/05/2018

Oggetto: Nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte presentate in merito alla
procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento dell’organizzazione dei “Soggiorni
Diurni Marini per anziani Punti Blu - Estate 2018” – Totale € 52.460,00 di cui € 43.000,00 a base d’asta ed €
9.460,00 IVA al 22% - Codice gara 7034749 - CIG 7431182561 - Oneri della sicurezza pari a zero. 

IL DIRETTORE

ALESSANDRO MASSIMO VOGLINO

Responsabile procedimento: Alessandro Massimo Voglino

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

ALESSANDRO MASSIMO VOGLINO

 

 
rif: 201800029574 Repertorio: CF /1350/2018 del 08/05/2018 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

che con determinazione dirigenziale n.863 del 26/03/2018 è stata indetta la procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del
D.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento dell’organizzazione dei “Soggiorni Diurni Marini per anziani Punti Blu - Estate
2018” – Totale € 52.460,00 di cui € 43.000,00 a base d’asta ed € 9.460,00 IVA al 22% - Codice gara 7034749, CIG
7431182561- Oneri della sicurezza pari a zero.

che si è proceduto alla pubblicazione del bando di gara, sul sito del Municipio Roma V e all’Albo Pretorio di Roma
Capitale;

che alla scadenza per la presentazione delle offerte, fissata alle ore 12,00 del 04.05.2018, sono pervenuti all’Ufficio
Protocollo del Municipio Roma V di Via Torre Annunziata, 1 – 00177 n°1 plico della seguente Ditta che intende
concorrere:

Costituenda RTI Coop soc. “Le mille e una notte” onlus (mandatario) e Just Padel ssd arl (mandante) Protocollo
86801 del 04/05/2018.

 

CONSIDERATO CHE 
 

 

che e al fine di garantire nel più breve tempo possibile la conclusione della procedura di gara, è necessario provvedere
alla nomina della Commissione giudicatrice, in conformità a quanto disposto in regime transitorio dall'art.216, comma
12, del D.Lgs.50/2016;

che i membri della Commissione sono individuati in ragione della professionalità e dell’esperienza maturata e sarà
composta dal Direttore della Direzione Socio Educativa del Municipio Roma V, in qualità di Presidente, e da due
membri;

che la Commissione svolgerà i propri compiti a titolo gratuito;

Visto lo Statuto di Roma Capitale approvato con deliberazione di Assemblea Capitolina n. 8 del 7/3/2013 s.m.i.;

Visto l’art. 107 del T.U.E.L. di cui al D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i.;

 

  

 
DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa:

di istituire la commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte presentate in merito alla procedura aperta per
l’affidamento dell’organizzazione dei Soggiorni Diurni Marini per anziani Punti Blu - Estate 2018” – Totale € 52.460,00
di cui € 43.000,00 a base d’asta ed € 9.460,00 IVA al 22% - Codice gara 7034749, CIG 7431182561- Oneri della
sicurezza pari a zero.

 
rif: 201800029574 Repertorio: CF /1350/2018 del 08/05/2018 Pagina 2 di 4

 



La commissione è composta dai seguenti membri:

Presidente: Dott. Alessandro Massimo Voglino - Direttore del Direzione Socio Educativa del Municipio Roma V.

Membro: Filippo Tucci Funzionario Amministrativo del Municipio Roma V

Membro: Tiziana Chiocchio Assistente Sociale del Municipio Roma V

Segretario verbalizzante:Claudia D’Emilia Istruttore Economico del Municipio Roma V

Il presente provvedimento non è rilevante ai fini contabili;

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul profilo della stazione appaltante ai sensi dell’art. 29, co. 1 del D.lgs
50/2016.

 

 

 

IL DIRETTORE
 

 ALESSANDRO MASSIMO VOGLINO  

 
rif: 201800029574 Repertorio: CF /1350/2018 del 08/05/2018 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Cv._Voglino.pdf 

Determina_20151_26_03_2018_TE0100000101.pdf 

CVformatoeuropeo_TUCCI.pdf 

cv_chiocchio.pdf 

 
rif: 201800029574 Repertorio: CF /1350/2018 del 08/05/2018 Pagina 4 di 4

 


